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Ministerio Administrativo de la Presidencia

Dirección de Prensa del Presidente
Ul l'íini.tCA nOMINICANA HRPÚF5LICA DOMtNICANA

l’llCNSA DCI. í’IU'.smilNTI'MIMsI i UK' MUUM'.IK Ui\0

NOMINA DEL PERSONAL FIJO JULIO 2023 DIRECCION DE PRENSA DEL PRESIDENTE

Otros Dése. Total Dése.Irtgreso Bruto Total Ing. SFS Neto StatusAFP ISRNombre SexoCargo

DIRECCION DE PRENSA DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA

$53,965.05S25.0Q $171,034.95$225,000-00 $6,457.50 $41,797.14 $5,685.41 DECRETO$225,000.00MASCULINODANIEL GARCIA DIREaOR GENERAL

$25.00 $37,171.49 $127,828.51$165,000.00 $27,394.99 $5,016.00 DECRETO$165,000-00 $4,735.50MASCULINOSUBDIR. DE INFORMACION Y PRENLUCILDO GOMEZJIMENE2
$8,590.41 $15,307,60 $44,692.40$1,824.00 FIJO$60,000.00 $1,722.00 $3,171,19$60,000-00FEMENINONAARADA MUNY DIAZ GONZALEZ ASISTENTE

$25.00 $2.093.50 $32,906-50S- $1,064.00 FIJO$35,000.00 $1,004.50$35,000.00FEMENINOEMELIN AMPARO CHECO RECEPCIONISTA DEL DESPACHO

$25.00 $22,455.24 $92,544-76$115,000.00 $15,633.74 $3,496.00 FIJO$115,000.00 $3,300.50MASCULINOCOORDINADOR(A) OPERATIVAARLEN NICAURI ROA SANCHEZ
$9,530.48$2,128.00 $25.00 $60,469.52 FIJO$70,000.00 $2,009.00 $5,368-48$70,000.00MASCULINOALEISA ESTHER PEGUERO RODRIGUEZ ASESOR JURIDICO

$1,602.45 $13,336-96$2,432-00 $66,663.04 FIJO$80,000.00 $2,296.00 $7,006.51$80,000.00FEMENINOCOORDINADOR DESPACHOYAJAIRAABREU

DIVISION DE ACCESO A LA INFORMACION-DPP

$67,124,51 |f|JQImasculino $2,584.00 I $4,275.00 | $17,875-4'9¡ANGEL GREGORIO SOTO PEREZ $85,000-00 $85,000.00 $2,439.50 $8,576,99IENC. LIBRE ACCESO A LA INF. P

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO-DPP

$25.00 I $1,798.00 |$861.00 I $- $912.00 I¡FEMENINO $28,202.00 jriJO$30,000.00$30,000.00IaNADELL MARTINEZ PULINARIO RECEPCIONISTA

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES-DPP

$7,788-27 I $2,584.00 I $3,179.90 j $15.991.67~ $69,008.33 ¡FIJO$85,000.00 $2,439.50$85,000,00FEMENINO[ENCARGADO (A) COMPRASROSA RAMON FAMILIA

DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-DPP

$912.00 $5,025.00 $6,798.00 $23,202.00 FIJO$30,000.00 $30,000.00 $861.00 $■MASCULINOJORGE RAMON RAMOS RODRIGUEZ MENSAJERO EXTERNO
$7,831.65$1,216.00 $5,025.00 $32,168.35$40,000.00 $1,148-00 $442.65 FIJOYOLDY ANTONIO GONZALEZ NUÑEZ $40,000.00MASCULINOSUPERVISOR SERV.GLES.

$25.00 $1,916.20$972.80 $30,083.80 FIJO$32,000.00 $918-40 S-$32,000.00FEMENINOMILAGROS REMY AUXILIAR SERVICIOS GENERALES
$684,00 $25.00 $1,354.75 $21,145.25$22.500,00 $■ FIJO$645.75$22,500.00MASCULINOELIS JESUS FAMILIA MENSAJERO

SECCION DE MANTENIMIENTO Y MAYORDOMIA-DPP
$957.60 $8,694.36 $10,556.01 $20,943.99$31,500-00 $● FIJO$31,500.00 $904,05SUPERVISOR (A) MAYORDOMIA FEMENINOBRIGIDA VICTORINO

$4,810.64 $6,140.39 $16,359,61$22,500.00 $684.00 FIJO$22,500.00 $645.75 S-FEMENINOJOSEFINA ALTAGRACIA ALMONTE LUGO CONSERJE
$1,602.45 $3,670.95$1,064.00 $31,329,05$35,000-00 $35,000.00 $1,004.50 S- FIJOFEMENINOENCARGADO (A) SECCION DE MANTMILEDYABREU PEÑA
$2,025.00 $3,354,75 $19,145.25$22,500.00 $22,500.00 $645.75 s- $684.00 FIJOFEMENINOGLORILEYDI DE LA CRUZ ABREU CONSERJE

$25-00 $1,384.30 $21,615.70$23,000.00 $■ $699.20 FIJO$23,000.00 $660.10MASCULINOAMERICO SAMUEL BAUTISTA SANTIAGO CONSERJE
$25.00 $1,354.75$22,500.00 S- $684.00 $21,145.25 FIJO$22,500.00 $645.75FEMENINOANA GIL DE JESUS CONSERJE

$699-20 $25.00 $1,384.30 $21,615.70$23,000.00 $660-10 S- FIJO$23,000.00MASCULINOJOSE ANOUJAR MELLA CONSERJE

SECCION DE ALMACEN Y SUMINISTRO-DPP
$645.75 I $■' $684.00 I $25.00 I $1,354.75 | $21,145-25 j?Ü0¡AUXILIAR ALMACEN Y SUMINISTRO ¡MASCULINO j¡CRISTIAN MUÑOZ RUBÍo' $22,500-00$22,500.00

SECCION DETRANSPORTACION-DPP
$30,000.00 I $6,798.00 $23,202.00$861,00 S- $912.00 $5,025.00 FIJO$30,000-00MASCULINOJOSE ANTONIO BAIBUENACONTRERA CHOFER DPP

$25.00 $1,798.00$912.00 $28,202.00 FIJO$30,000-00 $30,000.00 $861.00 $-MASCULINOPEDRO PABLO PLASENCIA VICENTE CHOFER DPP
$1,276-80 $25.00 $3,232.12 $38,767.88$42,000.00 $724.92 FIJO$42,000.00 $1,205.40MASCULINOPABLO CONFESOR VASQUEZ FERREIRA SUPERVISOR TRANSPORTACION



> o 13 (71 > O s o o

iiiiis Z o o

§ g i

o
1/1o o S > o H O>O o oc c > > o o o c

to 1/1C C
c o> ? g °> o3? 9 > O rs

2 S 03
mO O9 9

5¿71 *9> >9fj> 1/12 > S >
9 9

-<O 2 fn 9> 2Q9 CPO X 9 OO *=to
(/í 9 C O zr> NJ9O OO 9 n2n ^ o on< o > w

S£ S >
9 9

§5> z nH

l
O co o o

5>SmOmOqo>

c 92 o 923>
§ z  &

» o o
X oo > (71> n >O O O

— ̂  z
o CD
O

o co O0 2,-
0 3,-'=
o

z lOo O -<
O QX

(/I z> > >
3> Z oo

>9 sS! 03

</i S z Z
M O

o

en

§

X o c Xw c Xo o X oo >>c X> 5 < oU1 > oz> X  o o X >> X C3
< X j.

O w m Z enX o </i o>. z
fu >

zX> fij O < X

° - Z §
0¿- o X> o Qr

c> (7lO
O O j-

5 2 g Z
o

nn X 9
!S o> >

» §

M9Cí » o9 OO> O > c >o -< 2N j.
X X Om

<> oz o > » oo TO(/> o ¡5 oXo Xo o o X X<
5

z >5 <o oy>
>o o :< o <> O XX; I M9 <9OCP >9 sjy>

OO 5 59 9> 9 >O en <

^ 9 >>
O9!S 9 a c 99

9 ̂c
OVIrvj P

C

en Om Os 2 2 o X

o (/>

< q m XO> o 5so !;oen > (SI*0 9> 2 9 9 M en9 9 D OO O 9 O>O 9 en no SJ O O9 5c 99 O 2 > X c <X _  o
O O Z

oc 2 no ISJ o> o s o ■<M X >
> (/Im ínr> OX o!í> Oc oZ 2

o o (TI
r- O M<> 3 M >O o »

o Ẑ M
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FAUSTO MARTE $45,000.00 $45,000.00MASCULINO $1,291.50 S- $1,368.00 $6,903.69 $9,563.19CAMAROGRAFO $35,436.81 FUO

ESTEFANY JULIANA SANTOS BRITO $45,000.00 $45,000.00 $1,291,50 $- $1,368.00FOTOGRAFO (A) FEMENINO $25.00 $2,684,50 $42,315,50 FIJO

GREGORIO FRANCISCO RODRIGUEZ COMPRE $45,000,00 $45,000,00 $1,291,50 S- $1,368.00MASCULINO $25.00 $2,684,50CAMAROGRAFO $42,315.50 FUO

LUIS ALBERTO AMEZQUiTA VENTURA $45,000,00 $45,000,00MASCULINO $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83CAMAROGRAFO $41,167.17 FIJO

$45,000.00 $45,000.00WILLIAM MARTIN MARTINEZ MENDOZA MASCULINO $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83CAMAROGRAFO $41,167.17 FUO

$45,000.00 $45,000.00JORGE JAVIER GARCIA MIRA6AL FOTOGRAFO (A) MASCULINO $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83 $41,167.17 FIJO
JOSE ANTONIO SUAREZ VALERA $45,000.00 $45,000,00MASCULINO $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83CAMAROGRAFO $41,167.17 FIJO

DEPARTAMENTO DE REDACCION-DPP

NESTOR FELIPE MEDRANO RODRIGUEZ $80,000.00 $80,000.00MASCULINO $2,296.00 $7,400.87 $2,432.00 $25.00 $12,153.87NARRADOR $67,846.13 FIJO
RAMON POLANCO ANTIGUA $60,000.00 $60,000.00 $1,722.00MASCULINO $3,171.19 $1,824.00 $1,602.45 $8,319.64PERIODISTA $51,680.36 FUO

FELIX GABRIEL YNOA FRIAS $30,000.00MASCULINO $30,000.00 $861.00 $● $912.00 $25.00 $1,798.00ASISTENTE $28,202.00 FUO
$4,254,000.00 $4,254,000.00 $122,089.80 $243,486.26 $128,167.01 $87,973.60 $581,716.67 $3,672,283.33TOTAL

Aprobado Por:

J

Ene. Depto. Recursos Humanos

QeiER-Mo


